
Mozoly

Paulie Garand

Mozoly..Paulie RoSeck..

Paulie:
Uprostřed koloběhů vidíš samý ženy s fabrik,
který maj se stuem pohlavní styk.
V igelitce fazole a utahaný gesto,
stejně jako já vbytý v tohle město.
Jsem jak radnice,holubý hovna výloha more,
chci dělat prostej rap,zpívat hory pravdy,
Cejtim mozoly už není času na rozumy,
vemu si Bukovskyho do cukrárny.
Abych poznal co je paradox,abych zaznamenal,pro co si makal,
Rovně k postupu,marně se snažim,(Yeah)už stát na parketách reži
m.
Ničemu nerozumim,prej se to nemusí,
Není to poviný,radikální barvoškolní.
To co ti nevoní je tvoje svědomí,
a hovězí myšlení,co se už nějakou dobu nemění.
Ref..2*
První mozol,druhej mozol,třetí,stereotyp,
celý pití pak tvrdý jak chleba,
První mozol,druhej mozol,třetí,Paradox,
Máš jej na srdci,nevíš co dělat.
Seck.
Mám mozoly,s toho co se kolem dějě,sem v píči,nejsou to náhody.
Já žiju v pocity,tím co mám na srdci,který mě bolí,bolí sahám d
o svědomí,
V hlavě zmatek,kladu si otázku,co jsem zač,
říkám si tak se kurva snaž.
denodeně volnejch davů,problém myju v alkoholu,
Flaška vodky skleněná,Jedna věta která nic neznamená.
Může změnit hrozně moc,všechno ztratit,můžeš volat o pomoc.
volám barmané,at je to na stole,další kolo,néže né,už zase kamt
aré.
tedka sem v pohode,ale jen na tu dobu,
než se ráno probudim,proberu,vracim se pomalu.
do starejch kolejí,nechápu nic,lidi co nevědí.
co je podvědomí..lidi co vidí jen,materialní bohatství.
sám si připadám jako člověk co upadá,.přitom svojí pravdu má,pr
avdu zná,pravdu má......
Ref.2*

První mozol,druhej mozol,třetí,stereotyp,
celý pití pak tvrdý jak chleba,
První mozol,druhej mozol,třetí,Paradox,
Máš jej na srdci,nevíš co dělAT....

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

